



ประกาศสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อชิ้นส่วนสำหรับซ่อมแซมและประกอบตัวจับยึดชิ้นงานตัวอย่างสำหรับ
Elmitec SPELEEM จำนวน ๑ ชุด (๑๐ รายการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อชิ้นส่วนสำหรับซ่อมแซมและประกอบตัวจับยึดชิ้นงานตัวอย่างสำหรับ Elmitec SPELEEM จำนวน ๑ ชุด (๑๐ รายการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
บัดนี้สถาบันฯ ได้ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อชิ้นส่วนสำหรับซ่อมแซมและประกอบตัวจับยึดชิ้นงานตัวอย่างสำหรับ Elmitec SPELEEM จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ELMITEC Elektronenmikroskopie GmbH จำกัด ประเทศเยอรมัน โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๕๔,๑๓๗.๓๕ บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์) หรือ EUR ๖,๕๕๕.๐๐ (หกพันห้าร้อยห้าสิบบาทยูโร) เงื่อนไขการสั่งซื้อ CIP (CIP หมายถึง ผู้ขายส่งมอบสินค้าให้กับผู้รับขนส่ง หรือบุคคลอื่น ณ สถานที่ที่ตกลงกันได้ ชำระค่าขนส่งจนถึงปลายทางที่ระบุ พร้อมทั้งจัดหาและชำระค่าเบี้ยประกันภัยด้วย)

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๑

(นายประพงษ์ คล้ายสุบรรณ)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการ

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) (สช.)
Synchrotron Light Research Institute (Public Organization)

PURCHASE ORDER

To : **Elmitec Elektronenmikroskopie GmbH**

Albrecht-Von-Groddeck-Str.3

D-38678 Clausthal-Zellerfeld

Germany

E-mail:

Tel.: +49-5323 1806

Fax : +49-5323 78932

Ship/Invoice to:

Synchrotron Light Research Institute (Public Organization)

111 University Ave., Muang District

Nakhon Ratchasima 30000 Thailand

<http://www.slri.or.th>

Your Ref :-		Dated: 7.03.2018		P.O.No.: 287/61-SYN1-10	
Delivery Terms: CIP				Date : 05/04/2018	
Transportation: by airfreight				Terms of Payment: 30 days after receipt of invoice	
				ETA : 4 weeks after receipt of payment	
Item	Description	Unit Price EUR	Qty's		Total Amount EUR
1	100-006-2A Sample cartr. Fil. Assembly	725.00	1.00	EA	725.00
2	100-006-2A-1 Base plate	750.00	1.00	EA	750.00
3	100-006-2A-2 Moly-hat with 7mm hole	255.00	1.00	EA	255.00
4	100-006-2A-2 Moly-hat with 5mm hole	355.00	3.00	EA	1,065.00
5	100-006-2A-2 Moly-hat with 4mm hole	355.00	2.00	EA	710.00
6	100-006-2A-3 Moly cup	210.00	1.00	EA	210.00
7	100-006-2A-5+12 Filament pin Z4mm	65.00	4.00	EA	260.00
8	100-006-2A-10+11 Moly screw and Nut M1,7	65.00	8.00	EA	520.00
9	100-006-2A-17 4 holes ceramic	145.00	6.00	EA	870.00
10	100-006-2A-19 reflector cap	220.00	4.00	EA	880.00
11	Shipping & Handling	310.00	1.00	-	310.00
Grand Total amount EUR Six Thousand Five Hundred and Fifty Five					6,555.00

Conditions:

- One copy Pro-Forma Invoice should be issued as soon as possible, after receipt of the Purchase Order
- Before shipment release shall be notified to SLRI via e-mail below mentioned
- Details of the Pro-Forma Invoice shall be stated all details in these Purchase Order

Packing : To be pack in strong suitable for long distance transportation, Well protected against dampness moisture,

Please sign and return by fax to us, as an acknowledgement.

Elmitec Elektronenmikroskopie GmbH

Authorized Signature


Dr. Prapong Klysubun

Deputy Director for Operations

Synchrotron Light Research Institute [Public Org.]

P.O.Box 93 Nakhon Ratchasima 30000 THAILAND

Tel : +66 44 217040 Ext. 1245-7

Fax : +66 44 217047

Email : pattira@slri.or.th, malee@slri.or.th

111 ถนนมหาวิทยาลัย ตำบลสุรนารี อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา โทรศัพท์: +66 44 217-040 โทรสาร +66 44 217-047
111 University Ave., Muang District, Nakhon Ratchasima Thailand Tel: (66 44) 217-040 Fax: (66 44) 217-047
ที่อยู่ไปรษณีย์ ตู้ ปณ. 93 ปณ.จ.นครราชสีมา 30000: PO BOX 93 Nakhon Ratchasima 30000 THAILAND: Email: siampl@slri.or.th
หน่วยงานประสานงานกรุงเทพมหานคร 75/47 กระทรวงวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ถนนพระราม 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร 10400
โทรศัพท์ +66 2 354-3954 โทรสาร +66 2 354-3955
Bangkok Office: 75/47 Ministry of Science and Technology, Rama VI Road, Tungpayathai Sub-district, Ratchathewi, Bangkok
Tel: +66 2 54 3954 Fax: +66 2 354 3955